32 Et his remeantibus AETIVS ARCHIDIACONVS ET PRIMICERIVS NOTARIORVM D̄: Qui secunda ministrauerunt uocationi sanctissimi episcopi Pergamius || et || Cecropius et Rufinus aduenerunt et hoc || ipsum || suggerimus.

33 STEPHANVS EP̄S EPHESI D̄: Dicant || deo amicissimi || episcopi si quid a beatissimo episcopo Alexandrinæ magnæ ciuitatis Dioscoro audierunt; et sanctæ synodo quæ audierunt, cum ueritate denuntient.

34 PERGAMIUS EP̄S METROPOLITANVS ANTIOCHIAE PISIDIAE D̄: Consequenter his quæ præcepta sunt a uestra sanctitate, de secunda regulari uocatione commonefecimus || deo amicissimum || episcopum Alexandrinorum Dioscorum et super his quæ ei in scriptis mandata sunt, certum fecit responsum, quod, si placuerit uestræ sanctitati, a lectore et notario Hypatio, qui nobiscum directus fuerat et exceperat, recitetur.

35 DIOGENES EP̄S METROPOLITANVS CYZICI D̄: Lector Hypatius quæ a || deo amicissimo || episcopo Dioscoro exceperat, huic sanctæ et magnæ || et uniuersali || recenseat synodo.

HYPATIVS LECTOR ET NOTARIVS RELEGIT || ITA ||

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 6 de te—te *sicut uidetur*] Acum non habet C<sup>mg</sup>

VERSIQ ANTIQVA I *inscr.* SECUNDA VOCATIO BN secunda conuentio dioscori M scæ BNACV,  
 corr. V reuerentissimo Φ<sup>ac</sup> 2 sub om. BN 4 beatitudinem Φ<sup>ac</sup> 5 consedente Φ<sup>a</sup>APD  
 6 de te — te om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D 7/8 reuerentissimus Φ<sup>ac</sup> 8/9 tuam — nobis om. Φ<sup>ac</sup> [= Γ],  
 corr. D 9/10 reuerentia Φ<sup>ac</sup> 10 ad nos perueniat Φ<sup>a</sup> ordo expetit [expedit CV  
 expetunt M] regularum Φ<sup>r</sup> regularum expetit ordo Φ<sup>a</sup> 11 reuerentiam Φ<sup>ac</sup> 12 et<sup>1</sup> om. Φ<sup>a</sup>  
 [= Γ] cecoprium B cecoprium N reuerentissimos Φ<sup>ac</sup> 14 tuam beatitudinem Φ<sup>a</sup>APM bea-  
 titudinem tuam D 16 ministrauerant] uocauerunt B et om. Φ<sup>a</sup> [= Γ] cecoprius BN 17 ipsud  
 Φ<sup>a</sup>APD, corr. D 18 reuerentissimi Φ<sup>ac</sup> 21 qui N 22/23 reuerentissimum Φ<sup>ac</sup> 23 his Φ<sup>a</sup>  
 hac Φ<sup>r</sup> 25 recitetur Φ<sup>a</sup> recitentur Φ<sup>r</sup> 26 diogenis Φ<sup>a</sup>AD diogenius P 26/27 reueren-  
 tissimo Φ<sup>ac</sup> 27 et uniuersali om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D 29 ita om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D

1 alexandriæ A 2 dominis D 5 causa Y placuit sacratissimis M sancta et om. M  
 5/6 habentem Φ<sup>c</sup>CV 7 nullo Y de<sup>1</sup> om. A et de M 8 eusebius ep̄s P ep̄s D, corr. D  
 9 petiit MY ulla igitur] alligatus M 11 et om. Φ<sup>r</sup> 11—13 dirigentes — religiositatem  
 om. Y 11/12 dirigente CV, corr. V 12 pergamum MY 14 ad nos om. M 16 uoca-  
 tionis M euocationis A euocatione D pergamus MΦ<sup>r</sup> 17 hac Y 18 quis M 19 alex-  
 andriæ DM 20 audierint Y cum] in Φ<sup>c</sup>, corr. D<sup>mg</sup> 21 pergamus MY metropolis D  
 metropolitana Y Pisidiæ om. M 24 sint CV, corr. V placet M a] e CV, corr. V  
 25 hypalatio M excepta A 26 metropolis D 27 et exceperat Y huic] in M 29 legit APD